106-2165 STAGING CPD000489883 45.00 200 200 28.98 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CPD000489885 95.00 40 40 64.48 2579.00 6.00 154.74 6.00 154.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.48

Total: 640 640 18169.60 1264.07 1264.07 0.00 0.00 0.00 20697.75

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Six Hundred and Ninety Seven and Seventy Five paisa Only